
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugsėjo 30 d.

Nr. 2020-274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  149
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  149
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 151
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  157
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4905625

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL ESTATE
FUND I"

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL ESTATE
FUND I"(juridinio asmens kodas 304407861, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika),
informuoja apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą valdymo įmonės UAB "CAPITALICA ASSET
MANAGEMENT" (kodas 304234719, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika)
iniciatyva.

Numatyta visuotinio akcininkų susirinkimo data: 2020 m. spalio 21 d.

Susirinkimo vieta: Laisvės pr. 3, Vilnius.

Susirinkimo pradžia: 10.00 val.

Registracijos pradžia: 9.45 val.

Numatyta susirinkimo darbotvarkė:

1. Obligacijų išleidimas;
2. Sprendimo vykdymas.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininko
susirinkimo dieną.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka raštu įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti
jo vardu Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas arba
akcininkai, nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nustato siauresnes įgaliotinio teises.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, jų projektais, sprendimų dėl
darbotvarkės klausimų projektais, akcininkai turi teisę susipažinti likus 14 (keturiolikai) dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo dienos, adresu Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Capital Team, kodas 304415819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-2
Pranešimo Nr. 4905583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 4

Pranešame apie UAB "Capital Team" (kodas 304415819) 2020-08-31 priimtą akcininkų sprendimą dėl UAB "Capital
Team" įstatinio kapitalo mažinimo nuo 52 000 EUR iki 2 500 EUR. Įstatinis kapitalas yra mažinamas Akcinių bendrovių
įstatymo 52 str. 2 d. 3) p. nurodomu tikslu, Akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 3 d. 2) p. nurodomu būdu.

1.5 Likvidavimas

UAB "Proto medika", kodas 303424053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4903704

2020 m. rugsėjo 25 d. visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti UAB  "Proto medika". Likvidatoriumi
paskirtas Andrius Sejonas.

- - -

UAB "Koventis", kodas 304945753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4904723

Pranešame, kad UAB "Koventis", į. k. 304945753, buveinės adresas Bitininkų g. 6A, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio akcininko sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2020 m. rugsėjo 28 d.

- - -

MB Buhalterinė apskaita visiems, kodas 305424995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-25
Pranešimo Nr. 4905614

Vienintelio nario sprendimu nuo 2020-09-29 nusprendžiu likviduoti įmonę MB Buhalterinė apskaita visiems įm. kodas
305424995.

- - -

MB "Fotobroliai.lt", kodas 304950939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4905646

Pranešame, kad MB "Fotobroliai.lt", įmonės kodas 304950939, adresas Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k.,
Luokės g. 26, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario
sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2020 m. rugsėjo 29 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Priklausomi nuo sporto", kodas 303558369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4903699

Pakeistas įmonės pavadinimas iš MB Priklausomi nuo sporto į MB Gyvenk labiau.

- - -

MB "Solvere", kodas 305200100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4904725

MB "Solvere" keičia pavadinimą į MB "Sirtaka".

- - -

UAB Vaikų ligų klinika "Santvaras", kodas 303564361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 4905593

Pranešame, kad keičiamas UAB Vaikų ligų klinika "Santvaras" pavadinimas į Santvaras, UAB.

- - -

MB "2 batukai", kodas 303189160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 68A-38
Pranešimo Nr. 4905655

Informuojame, kad keičiamas MB "2 batukai" pavadinimas į MB Argiedra.

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "No brakes games", kodas 302918017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4905582

Mažoji bendrija "No brakes games" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 25, kodas:
302918017, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB No brakes games
(teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 25). Susipažinti su naujos teisinės formos
juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 25, nuo 2020 m. rugsėjo 24 d.

- - -

UAB "Londus", kodas 305082431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4905656

UAB "Londus" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305082431, adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės
pr. 60-1107, registras - VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registras) pertvarkoma į mažąją bendriją (MB "Londus"). Su
naujos teisinės formos steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Taikos 10-82, Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4905584

PRANEŠIMAS APIE UAB "BUBA INVEST" REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Investago" (juridinio asmens kodas
303498057, buveinė registruota adresu Didžioji g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - Investago) ir UAB "Buba Invest" (juridinio asmens kodas 305581982, Kirtimų g.
49-107, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Buba Invest)
reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu Investago bus prijungiama prie Buba Invest
ir pasibaigs.
Buba Invest ir Investago reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: t. y. Investago, kuri po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiant prie Buba Invest, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Investago teisės ir
pareigos. Visas Investago turtas, teisės ir pareigos, perduodamos Buba Invest nuo priėmimo-perdavimo akte nurodytos
datos. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti pasirašytas per 45 kalendorines dienas nuo Buba Invest pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Nuo šio perdavimo momento Investago teisės ir pareigos pagal sandorius
bei sandoriai bus įtraukti į Buba Invest buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Buba Invest įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Kirtimų g. 49-107, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Buba Invest
pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2020 m. spalio - lapkričio
mėnuo.

- - -

UAB "Investago", kodas 303498057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4905585

PRANEŠIMAS APIE UAB "INVESTAGO" REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Investago" (juridinio asmens kodas
303498057, buveinė registruota adresu Didžioji g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - Investago) ir UAB "Buba Invest" (juridinio asmens kodas 305581982, Kirtimų g.
49-107, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Buba Invest)
reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu Investago bus prijungiama prie Buba Invest
ir pasibaigs.
Buba Invest ir Investago reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: t. y. Investago, kuri po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiant prie Buba Invest, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Investago teisės ir
pareigos. Visas Investago turtas, teisės ir pareigos, perduodamos Buba Invest nuo priėmimo-perdavimo akte nurodytos
datos. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti pasirašytas per 45 kalendorines dienas nuo Buba Invest pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Nuo šio perdavimo momento Investago teisės ir pareigos pagal sandorius
bei sandoriai bus įtraukti į Buba Invest buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Buba Invest įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Kirtimų g. 49-107, Vilnius, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Buba Invest
pakeisti įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma reorganizavimo pabaiga 2020 m. spalio - lapkričio
mėnuo.

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4905586

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Komerciniai projektai" reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas bus vykdomas
pagal LR Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. (prijungimo būdu), prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Komerciniai
projektai" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303134986, buveinė Tauro g. 5-522,
Vilnius, Registras - LR Juridinių asmenų registras), kuri po reorganizavimo užbaigimo tęs savo veiklą, prijungiant
reorganizuojamą bendrovę UAB "TTI Group" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
302305548, buveinė Tauro g. 5-522, Vilnius, Registras - LR Juridinių asmenų registras), kuri po reorganizavimo
užbaigimo baigs savo veiklą.
UAB "Komerciniai projektai"  turės reorganizavime dalyvaujančios bendrovės statusą, o UAB "TTI Group" -
reorganizuojamos bendrovės statusą.
Nauji juridiniai asmenys po reorganizavimo nesukuriami. Visos UAB "TTI Group" teisės ir pareigos, įskaitant teises
ir pareigas pagal UAB "TTI Group" sudarytus sandorius, UAB "Komerciniai projektai" pereina ir į UAB "Komerciniai
projektai" buhalterinę apskaitą įtraukiamos nuo pakeistų UAB "Komerciniai projektai" įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB
"Komerciniai projektai", UAB "TTI Group" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti adresu Višinskio g. 10-13, Vilnius, darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00, telefonas pasiteiravimui: +370 615 67477.

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4905587

Pranešame, kad yra parengtos UAB "TTI Group" reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas bus vykdomas pagal LR
Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. (prijungimo būdu), prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Komerciniai projektai" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303134986, buveinė Tauro g. 5-522, Vilnius, Registras - LR
Juridinių asmenų registras), kuri po reorganizavimo užbaigimo tęs savo veiklą, prijungiant reorganizuojamą bendrovę
UAB "TTI Group" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302305548, buveinė Tauro g. 5-522,
Vilnius, Registras - LR Juridinių asmenų registras), kuri po reorganizavimo užbaigimo baigs savo veiklą.
UAB "Komerciniai projektai" turės reorganizavime dalyvaujančios bendrovės statusą, o UAB "TTI Group" -
reorganizuojamos bendrovės statusą.
Nauji juridiniai asmenys po reorganizavimo nesukuriami. Visos UAB "TTI Group" teisės ir pareigos, įskaitant teises
ir pareigas pagal UAB "TTI Group" sudarytus sandorius, UAB "Komerciniai projektai" pereina ir į UAB "Komerciniai
projektai" buhalterinę apskaitą įtraukiamos nuo pakeistų UAB "Komerciniai projektai" įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatym 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB "Komerciniai
projektai", UAB "TTI Group" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti adresu Višinskio g. 10-13, Vilnius, darbo dienomis
nuo 9.00 iki 16.00, telefonas pasiteiravimui: +370 615 67477.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4904724

Neperduotus UAB "Latėja" (302490602), UAB Angarų centras Baltic (303399408) ir UAB "Orbis vita" (134827488) įstatus
laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Isora", kodas 304405472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905588

- - -

UAB "Dekomus", kodas 304404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905589

- - -

UAB "Benela", kodas 304405604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905590

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905591

- - -

UAB "Paduba", kodas 304341404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905592

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905594

- - -

UAB "Mildeta", kodas 304347040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905595

- - -

UAB "Kolela", kodas 304353698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905596

- - -

UAB "Daela", kodas 304360358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905597

- - -

UAB "Bamrus", kodas 304341393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905598

- - -

UAB "Astida", kodas 304383435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905599

- - -

Bendruomenė "Naujieji Romainiai", kodas 303092957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 75
Pranešimo Nr. 4905613

- - -

UAB "Turbokodė", kodas 303610855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905620

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905621

- - -

UAB "Ekologiniai technologiniai sprendimai", kodas 303857873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905622

- - -

UAB "Elementus", kodas 303843852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905623

- - -

UAB "Indrus", kodas 303916873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905624

- - -

UAB "Kurada", kodas 303916866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905626

- - -

UAB "Ramvista", kodas 303916930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905627

- - -

UAB "Albeda", kodas 304034056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905628

- - -

UAB "49 grupės", kodas 304033972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905629

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905630

- - -

UAB "Bonstra", kodas 303359449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905631

- - -

UAB "Ledola", kodas 303359552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905632

- - -

UAB "Rigava", kodas 303371177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905633

- - -

UAB "Akuratus", kodas 303389684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905634

- - -

UAB "Tarita", kodas 303404428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905635

- - -

UAB "Visperus", kodas 303439863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905636

- - -

UAB "Bamesta", kodas 303514878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905637

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905638

- - -

UAB "Levika", kodas 303513858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905639

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905640

- - -

UAB "Raduta", kodas 303549879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905641

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905642

- - -

UAB "Primteka", kodas 303463405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905643

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905644

- - -

UAB "Miško gausa", kodas 303423478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905645

- - -

UAB "Armulis", kodas 304369318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905647

- - -

UAB "Gaunela", kodas 304163720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905648

- - -

UAB "Ankerys", kodas 304159138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905649

- - -

UAB "Ramlida", kodas 304173522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905650

- - -

UAB "Retasta", kodas 304173383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905651

- - -

UAB "Future feed", kodas 304488735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905652

- - -

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905653

- - -

UAB "Rentautus", kodas 304695851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905654

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 14

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gift Mania", kodas 305631410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4904729

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: INDRA JURKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "25 kadras", kodas 305631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 43
Pranešimo Nr. 4904730

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: AUGUSTAS MAROZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB K. Projektai, kodas 305631435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4904731

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: KRISTINA ILEKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4axes UAB, kodas 305630746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4904732

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: ARTUR KAZAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

HGFS UAB, kodas 305631442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4904733

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: VYTIS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SG 20 group", kodas 305631467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4904734

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: KŠYŠTOF JANKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pienės audiniai, kodas 305631499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-523
Pranešimo Nr. 4904735

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: JŪRATĖ GRINEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Damilė", kodas 305631517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 27
Pranešimo Nr. 4904736

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: ŽIVILĖ ULEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Malūno statyba", kodas 305631474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Broniaus Laurinavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 4904737

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: RUSLANAS ABDULAJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus kiemas", kodas 305630835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Įkalnės g. 16
Pranešimo Nr. 4904738

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Markeinas", kodas 305631524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4904739

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: MARIUS VENCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4 Invest, MB, kodas 305631549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Geldutės g. 29
Pranešimo Nr. 4904740

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: DALIA MUDĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grėja LT", kodas 305630881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4904741

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: LINA AMBRASAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatos klinika Sanitas, kodas 305631912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 4904742

Įregistravimo data: 2020-09-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Veobella", kodas 305631937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Ditkūnų k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4904743

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: MARTYNAS SLAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitra konstrukcijos, kodas 305631588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 4904744

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: RAMŪNAS PAŠAKINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stabilus darbas", kodas 305631595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 144-33
Pranešimo Nr. 4904745

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: SVAJŪNAS DALBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Byggvision", kodas 305631951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4904746

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodas pudelis", kodas 305631613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-13
Pranešimo Nr. 4904747

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: DANIELIUS ZIBULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mandarino importas", kodas 305631976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-53
Pranešimo Nr. 4904748

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: ANASTASIJA KAPLAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CP bau und industriedienstleistungen", kodas 305631620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4904749

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MLH international Service, kodas 305631645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4904750

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EDVIRA, kodas 305631652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 18

Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4904751

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: EDVINAS PLĖVĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BMW Motorrad Club Lithuania, kodas 305631944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82
Pranešimo Nr. 4904752

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: MARIJUS AUKŠTIKALNIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įmonių finansai", kodas 305631677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio g. 48
Pranešimo Nr. 4904753

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: ASTA SEDLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vagonų valymas", kodas 305631983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-9
Pranešimo Nr. 4904754

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: EITVIDAS GAUBŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Talala, kodas 305631684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4904755

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: VILIUS TALUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dokai, MB, kodas 305632010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4904756

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turizmo guru, kodas 305630753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4904757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: EGLĖ GRAŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miraki, kodas 305630760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4904758

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: KOTRYNA URNIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Greitkelis, kodas 305630778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4904759

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Machine one", kodas 305631481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4904760

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: TADAS KILDUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Penki skoniai", kodas 305630785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 21-2
Pranešimo Nr. 4904761

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: TADAS JUNGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darseda", kodas 305630792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 146
Pranešimo Nr. 4904762

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: DARIUS STRAVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kariana", kodas 305630803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4904763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: ROMUALDAS ALŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Priekulės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305630810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 4904764

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: JŪRATĖ JOVAIŠIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turtingas žmogus", kodas 305630828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 31A
Pranešimo Nr. 4904765

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: SVAJŪNAS ŠARAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio salonas "AURA", kodas 305631531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Parko g. 48
Pranešimo Nr. 4904766

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: VIRGINIJA GIEDRAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TCT Logistika", kodas 305631556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4904767

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: JULIUS MAMKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rudnia, kodas 305631563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B
Pranešimo Nr. 4904768

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: DOVILĖ ČEPULINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diena naktis, kodas 305630867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4904769

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: VITALIJA ZABULĖNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 21

- - -

MB "Duomenų sauga", kodas 305630874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4904770

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: TOMAS GAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Storas katinas", kodas 305631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4904771

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: TOMAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kultupis, kodas 305630899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 4904772

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: VAIDA JONUŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PB Era", kodas 305631606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 5-14
Pranešimo Nr. 4904773

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: POVILAS BENIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gintarinis švietimas, kultūra ir sportas", kodas 305631969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4904774

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: LAURYNAS KAVOLIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4904775

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 22

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4904776

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: NARIMAN KAZEMI TAMEH. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tautsta", kodas 305631691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4904777

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: TAUTVYDAS BALASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gitaras, MB, kodas 305632003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4904778

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Braškis, kodas 305631702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 55-9
Pranešimo Nr. 4904779

Įregistravimo data: 2020-09-29. Vadovas: LAIMA MIKUCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauslaukio statyba", kodas 171675652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4905662

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žanetos Alkevičienės įmonė, kodas 185291163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 4905663

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4905664

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905665

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REMESCO", kodas 302626810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 4905666

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Oxana Varvaryan IĮ, kodas 303267456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905667

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai sprendimai", kodas 304025018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 4905668

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Absolute Digital Media LT", kodas 304633376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4905669

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Podesta", UAB, kodas 304743036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905670

Išregistravimo data: 2020-09-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Mėgėjų kontora, kodas 300705223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-99
Pranešimo Nr. 4904780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4904781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-09-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Grastatas", kodas 303084896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-20
Pranešimo Nr. 4904782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-23 (2020-09-24).

- - -

UAB "Aidman", kodas 302728808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-11
Pranešimo Nr. 4904783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB "Sakovita", kodas 304539172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4904784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Nuostatai (2020-09-29);
Sprendimas / Sprendimas (2020-09-29).

- - -

Kaimo bendruomenė "TAURŲ ŽIBURYS", kodas 300074854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3
Pranešimo Nr. 4904785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "FORUMAS 2", kodas 302802589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4904786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-09-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Šantija", kodas 161371964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Barzdūnų g. 14
Pranešimo Nr. 4904787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBORIS", kodas 124092143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-49
Pranešimo Nr. 4904788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMELA", kodas 124477751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-49
Pranešimo Nr. 4904789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Norava", kodas 135502825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 11-6
Pranešimo Nr. 4904790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fertita", kodas 134899391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4904791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "49 grupės", kodas 304033972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4904792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "BK Ekspedicija", kodas 302592646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4904793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. J. O. S. R. F. INDIGO", kodas 302562539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26
Pranešimo Nr. 4904794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-29).

- - -

UAB "Vitriolas", kodas 304722533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-6
Pranešimo Nr. 4904795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 27

ISV Inžinerinių sistemų valdymas MB, kodas 302867747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 9
Pranešimo Nr. 4904796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB "Kariana", kodas 305630803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4904797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Irevita", UAB, kodas 303356061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-58
Pranešimo Nr. 4904798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Geosala", kodas 300150946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 47-1
Pranešimo Nr. 4904799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Benela", kodas 304405604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4904800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB "ET group", kodas 302819738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4904801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29); Įgaliojimas
(2020-06-01).

- - -

UAB "KAŽKĄ", kodas 302765354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 4904802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29).

- - -

UAB "Levika", kodas 303513858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4904803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "Euromada", kodas 303539881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakių g. 33
Pranešimo Nr. 4904804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Viva Investment EU", kodas 302713418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4904805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 29

UAB "Startesa", kodas 305563518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4904806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skano LT", kodas 300691211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4904807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4904808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARLITA", kodas 124358327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-12
Pranešimo Nr. 4904809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "LINMAR", kodas 302447298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 115
Pranešimo Nr. 4904810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "MOTO MARINE", kodas 302642526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4904811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Eldesa", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4904812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Ekstra grupė", kodas 304887766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 9A
Pranešimo Nr. 4904813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venva", kodas 303316992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 18
Pranešimo Nr. 4904814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB "Saldi pasaka", kodas 304268397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4904815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Semifarma", kodas 304124023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4904816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29); Įgaliojimas (2020-07-24); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-13).

- - -

Rimanto Basčio įmonė, kodas 145341726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 10-17
Pranešimo Nr. 4904817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

MB Godere, kodas 305630283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 26-5
Pranešimo Nr. 4904818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Sprendimas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4904819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-25).

- - -

Vaclovo Barzinsko įmonė, kodas 144872414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-39
Pranešimo Nr. 4904820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Darseda", kodas 305630792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 146
Pranešimo Nr. 4905721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deimgvida", kodas 304427369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4905722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-25).

- - -

UAB "Andas", kodas 305246877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 21-50
Pranešimo Nr. 4905723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsaulitus", kodas 235905880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4905724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritėjus", kodas 135040767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 4905725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILTERA", kodas 124081848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 4905726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 33

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Dizaino agentūra, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C
Pranešimo Nr. 4905727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMETA", kodas 124554920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4905728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

S. Jakumienės individuali įmonė, kodas 300897567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ragainės g. 8
Pranešimo Nr. 4905729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

UAB "Trakėnų karjeras", kodas 304416401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 1
Pranešimo Nr. 4905730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "PAKOM", kodas 302707116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4905731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 34

UAB "Nika technika", kodas 305591695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 1-4
Pranešimo Nr. 4905732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-24).

- - -

VšĮ Kardokų gamtos mokykla, kodas 304506884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 5
Pranešimo Nr. 4905733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirma investicija", kodas 305154973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Nadruvos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4905734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Carla LT", kodas 304879463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4905735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-28).

- - -

UAB VALAURA, kodas 302673913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-41
Pranešimo Nr. 4905736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Pastatų sertifikatai", kodas 304778959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-87
Pranešimo Nr. 4905737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Vestkona", kodas 302863001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4905739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Smėlynės g. 55-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 55
Pranešimo Nr. 4905740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2020-09-22).

- - -

UAB "Sava sesė", kodas 305108883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5
Pranešimo Nr. 4905741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-28).

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4905742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29).

- - -

UAB "Innovatus", kodas 304150979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-22
Pranešimo Nr. 4905743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-25 (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILERA", kodas 121394318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-21
Pranešimo Nr. 4905744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-24 (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 4905745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

MB "Stabilus darbas", kodas 305631595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 144-33
Pranešimo Nr. 4905746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEKATA", kodas 124139835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-217
Pranešimo Nr. 4905747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKODAS", kodas 122271717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-44
Pranešimo Nr. 4905750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Sporto klubas "FAYA", kodas 302720487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-35
Pranešimo Nr. 4905751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "FORUMAS 1", kodas 302802557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4905752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-09-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

"Hardrokas LT" UAB, kodas 302343634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-17
Pranešimo Nr. 4905753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 38

- - -

IĮ "DIMLAR", kodas 301328533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-95
Pranešimo Nr. 4905754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Opreka", kodas 235649790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 35-2
Pranešimo Nr. 4905755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miva", kodas 132882429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4905756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Zapolskos įmonė, kodas 122938413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-37
Pranešimo Nr. 4905757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-29).

- - -

ANVITRA, UAB, kodas 302743379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-24
Pranešimo Nr. 4905758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 39

UAB "Tavo karamelė", kodas 304724025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-24
Pranešimo Nr. 4905759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Revalsos statyba", kodas 300600005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-50
Pranešimo Nr. 4905760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-09-29).

- - -

UAB "Lucrenta", kodas 272783660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 4905761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4905762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aganas", kodas 305250929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4905763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

Lietuvos medicinos turizmo klasteris, kodas 303075979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 40

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4905764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Machine one", kodas 305631481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4905765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos baldų projektai", kodas 304599479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7
Pranešimo Nr. 4905766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29).

- - -

VšĮ Skuodo greitosios medicinos pagalbos stoties darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
305469428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4905767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-21).

- - -

Kauno - Japonijos draugystės asociacija, kodas 305354415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-2
Pranešimo Nr. 4905768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-17); Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-17); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-17).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4905769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 4905770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Atviras veidas, UAB, kodas 305620652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4905771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

Gitaras, MB, kodas 305632003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4905772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Imlitex Finance", UAB, kodas 304292900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4905773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Viešoji įstaiga "TEISINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 124863767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4905774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4905775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Citrunas", kodas 303428030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 4905776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-09-29).

- - -

UAB "Merelita", kodas 303485857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4905777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilokrija", kodas 154795959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4905778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas", kodas 304295469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 20
Pranešimo Nr. 4905779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-06).

- - -

UAB "Interior byggerikonsult", kodas 300636827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4905780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Arsigna", kodas 135259191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7A-4
Pranešimo Nr. 4905781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

UAB BL Tech, kodas 305295027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4905782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 44

"Derila", UAB, kodas 304222453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4905783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Žalioji užeiga", kodas 136031924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99C
Pranešimo Nr. 4905784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-25).

- - -

UAB "IgniteNet EU", kodas 304639564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4905785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-25).

- - -

Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejus, kodas 188211585
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., M. Jankaus g. 5
Pranešimo Nr. 4905786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pagėgių savivaldybės M. Jankaus muziejus); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-23); Nuostatai
(2020-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2020-09-23).

- - -

UAB ADD group, kodas 302752677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 4905787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Odontika", kodas 300875841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4905788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Nuostatai (2020-09-29); Savininko
sprendimas (2020-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-29).

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38S
Pranešimo Nr. 4905789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Primteka", kodas 303463405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "SG 20 group", kodas 305631467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 4905791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-23 (2020-09-24).

- - -

UAB Sotero Finance, kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4905793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

UAB "FL Technics Engine Services", kodas 305142960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4905794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-29).

- - -

IĮ "Smaližių kampelis", kodas 305618480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 18B
Pranešimo Nr. 4905795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Nuostatai (2020-09-29); Savininko
sprendimas (2020-09-29).

- - -

MB "Gretita", kodas 304552967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43
Pranešimo Nr. 4905796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVOS" TRANSPORTAS, kodas 123939831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4905797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "GLAMOUR grožio namai", kodas 302864352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 62-1
Pranešimo Nr. 4905798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-29).

- - -

UAB Nanotechnologijų bankas, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4905799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPROMT", kodas 120833029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313
Pranešimo Nr. 4905800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CABARĖ", kodas 124206515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2
Pranešimo Nr. 4905801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "WORLD EXPORT LINE", kodas 302333405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

MB "Magsensas", kodas 305540875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, J. Tallat-Kelpšos g. 20
Pranešimo Nr. 4905804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo duomenų įregistravimo
(2020-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo
protokolas dėl atstovo išrinkimo (2020-09-25).

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4905805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

MB "Asian food", kodas 305625845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4905806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4905807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

Asociacija "Tai laikinoji sostinė", kodas 303114898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 4905808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

IĮ "Alturas", kodas 149698622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A
Pranešimo Nr. 4905809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-24).

- - -

UAB "DIZI", kodas 300561506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4905810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-29).

- - -

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 50
Pranešimo Nr. 4905811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Akcininkų sprendimas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Lerus", kodas 304291435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4905812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "ESTATE nuoma", kodas 304058477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "United Voices", kodas 302591380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-53
Pranešimo Nr. 4905814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Biosantara", kodas 302493363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4905815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

VšĮ Europos strateginių tyrimų institutas, kodas 303147866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 4905816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4905817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

MB "Damilė", kodas 305631517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 27
Pranešimo Nr. 4905818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MDS Innovations", kodas 304175103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1
Pranešimo Nr. 4905819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4905820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

MB "Eivrus", kodas 304315548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-46
Pranešimo Nr. 4905821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-02 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė, kodas 140767234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-30
Pranešimo Nr. 4905822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-26 (2020-09-28).

- - -

UAB "WIT Technologies", kodas 302346566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Emonita, UAB, kodas 302834868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4905824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "PAKOLAS", kodas 300104183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-24).

- - -

4axes UAB, kodas 305630746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4905826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ONDATO", kodas 303342439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4905827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUNETA", kodas 123937061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-1
Pranešimo Nr. 4905828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

VšĮ "Pankų lavina", kodas 304645460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4905829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEDA", kodas 123958575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 4905830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "TEL group", kodas 302317924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 4905831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4905832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-24).

- - -

MB "Veobella", kodas 305631937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Ditkūnų k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4905833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Penki skoniai", kodas 305630785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 21-2
Pranešimo Nr. 4905834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translaimas", kodas 304771612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 6
Pranešimo Nr. 4905835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-28).

- - -

"AVEA Holding", UAB, kodas 305535718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 4905836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-25).

- - -

UAB "Ad sensum", kodas 303255856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4905837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Smelna", kodas 303139442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 4905838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB "Omnivega LT", kodas 302864288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 4
Pranešimo Nr. 4905839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 55

UAB "Koventis", kodas 304945753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4905840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

UAB "Ekologiniai technologiniai sprendimai", kodas 303857873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 4905842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB BUSNEX, kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4905843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-24); Įstatai (2020-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2020-09-24).

- - -

VšĮ "Autošou", kodas 302420746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 4905844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo; bankroto administratoriaus.

- - -

Asociacija Lietuvos klasterių tinklas, kodas 305560002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 56

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4905845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-09-25); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Hidrauliniai sprendimai", kodas 304874199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūdupio aklg. 2
Pranešimo Nr. 4905846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Jonsela", kodas 305617243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-24).

- - -

MB "Miksė", kodas 305340294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Šiaulių g. 12
Pranešimo Nr. 4905848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-08-05); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

Zipsters, UAB, kodas 304869476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4905849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 57

UAB "Vizualika", kodas 303309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-56
Pranešimo Nr. 4905850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Mandamus", kodas 304825686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-13
Pranešimo Nr. 4905851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25); Užsienio
asmens pasas (2020-09-25).

- - -

UAB "FORUMAS 3", kodas 302800937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4905852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-09-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

Versladienis, UAB, kodas 302914086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4905853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Retasta", kodas 304173383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "Bamrus", kodas 304341393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės gerovės ir paramos centras, kodas 303492951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinėlės k., Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 4905856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Transdava", kodas 305210938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4905857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-28).

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082534
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 41
Pranešimo Nr. 4905858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Grėja LT", kodas 305630881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4905859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sinetas", kodas 304024998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 4905860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUALIS", kodas 123978072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4905861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Rolmaks", kodas 300670128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 4905862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "GS GRUPĖ", kodas 300106145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4905863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Future feed", kodas 304488735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

ŽŪB "Žemdirbys ir tu", kodas 300509783
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 4905865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 60

- - -

UAB "Mimetos statyba", kodas 304597332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4905866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6
Pranešimo Nr. 4905867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4905868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-28).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 4905869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-28).

- - -

MB "Duomenų sauga", kodas 305630874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4905870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 61

UAB "VERS DEKO", kodas 301737779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 4905871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB MUCH, kodas 302705688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4905872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Borelta", kodas 303355600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4905873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4905874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija, kodas 190109324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 10
Pranešimo Nr. 4905875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-25); Nuostatai
(2020-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-25).

- - -

UAB "Guillaume'o struktūros studijos", kodas 303225471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4905876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

UAB "Ramlida", kodas 304173522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "FORUMAS 4", kodas 302800976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4905878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-09-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "EMPRO dizaino vizija", kodas 302607952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4905879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

UAB "EUROINSTAL", kodas 300634000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 4905880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Jurentus", kodas 303372667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4905881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Semus", kodas 300882679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4905882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-22 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

Turing College UAB, kodas 304880444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-33
Pranešimo Nr. 4905883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-09-22); Įstatai (2020-09-22); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2020-09-22);
Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 4905884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

V. Simavičiaus įmonė, kodas 156736653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 4-6
Pranešimo Nr. 4905885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-09-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 64

- - -

UAB "Ad drama LT", kodas 304139210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-94
Pranešimo Nr. 4905886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-28).

- - -

UAB "Togus", kodas 305484031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4905887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Biforus", kodas 305053853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4905888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

VšĮ "Gintarinis švietimas, kultūra ir sportas", kodas 305631969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4905889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GEDVI", kodas 300621476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, P. Rimšos g. 19
Pranešimo Nr. 4905890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 65

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4905891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

UAB "Transelus", kodas 305627255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4905892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKDOR", kodas 120972299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-40
Pranešimo Nr. 4905893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠAKIS", kodas 124132328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 23-16
Pranešimo Nr. 4905894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4905895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo (2020-09-28).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4905896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-25).

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4905897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Deltan", kodas 305624857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4905898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

UAB MD Baltic, kodas 302647231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4905899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29); Įgaliojimas
(2019-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 4905900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR", kodas 120766153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4905901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

UAB "Happy day projects", kodas 120770575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 4905902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

UAB "Vasaros vėjas", kodas 302745857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-44
Pranešimo Nr. 4905903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

VšĮ Ariogalos kanklių mokykla "Lyrika", kodas 304057724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Antvėjų k. 13
Pranešimo Nr. 4905904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serisa", kodas 135081810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77
Pranešimo Nr. 4905905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Arnida", kodas 305210653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4905906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 68

- - -

UAB "Vetcentre", kodas 305130456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 15
Pranešimo Nr. 4905907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-22).

- - -

UAB "Glamour S.W.", kodas 302496726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-27
Pranešimo Nr. 4905908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-06 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 4905909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-09-28);
Įstatai (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, 2020-07-29 sprendimo
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-28); Pranešimas / Dėl sprendimo didinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2020-09-28);
Įgaliojimas (2020-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 69

- - -

UAB "Telšių hidrostatyba", kodas 304168571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 25
Pranešimo Nr. 4905910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės ponų taryba, kodas 304751150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 4905911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-25); Įstatai (2020-09-25).

- - -

UAB "Ramvista", kodas 303916930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB Alistar Trading, kodas 302822734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Akcininkų sprendimas (2020-09-28).

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46
Pranešimo Nr. 4905915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-09-23).

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4905916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4905917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB Vesara, kodas 305625667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 4905918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Akcininkų sprendimas (2020-09-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga Atleto krepšinio klubas, kodas 135520990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4905919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB STIMEDA, kodas 302820555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 71

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Parko g. 11
Pranešimo Nr. 4905920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "VVI Transport", kodas 223680080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4905921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB Greitkelis, kodas 305630778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Dapamoga, kodas 305620218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-65
Pranešimo Nr. 4905924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-18).

- - -

UAB "Snobas", kodas 304703878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-43
Pranešimo Nr. 4905925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 72

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-28).

- - -

UAB "AD grupė", kodas 300517641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4905926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Levintai", kodas 191433585
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-69
Pranešimo Nr. 4905927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

MB Vitra konstrukcijos, kodas 305631588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 4905928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4905929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-07-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-02).

- - -

Latcom UAB, kodas 305538205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4905930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 73

- - -

Visagino Česlovo Sasnausko menų mokykla, kodas 190243857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 3A
Pranešimo Nr. 4905931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-09-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25);
Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Vaizdo melodrama", kodas 303923960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4905932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-29).

- - -

UAB "Ferauta", kodas 303375058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4905934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Agroaugimas", kodas 304998453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-12
Pranešimo Nr. 4905935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-23); Akcininkų sprendimas (2020-09-23).

- - -

UAB Picture Ideas, kodas 303059971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4905936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Uotupė", kodas 302351321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 4905937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

IĮ "Jurajus", kodas 161601931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 13-34
Pranešimo Nr. 4905938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

UAB "SHTUKA projects partners", kodas 303307114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4905939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-28).

- - -

UAB "MOKSLINĖ TECHNINĖ FIRMA TREMEKS", kodas 120885435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-135
Pranešimo Nr. 4905940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-70
Pranešimo Nr. 4905941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-28).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4905942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

MB Turizmo guru, kodas 305630753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4905943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-40
Pranešimo Nr. 4905944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Mertransa", kodas 305190154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4905945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-25).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188711163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4905946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-17); Nuostatai
(2020-09-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4905947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BOKER", kodas 123681039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 4905948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

MB "Tautsta", kodas 305631691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4905949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4905950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09); Įgaliojimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 77

- - -

UAB "Mildeta", kodas 304347040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKURA", kodas 124265353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4905953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Magnusson ir partneriai, kodas 300044462
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4905954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų išregistravimo ir veiklos
sutarties įregistravimo (2020-09-28); Veiklos sutartis (2020-09-28); Sprendimas / Partnerių susirinkimo sprendimas dėl
bendrijos nario atšaukimo ir veiklos sutarties patvirtinimo (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4905955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

Birutės Rakauskienės įmonė, kodas 166690624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 29A
Pranešimo Nr. 4905956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

UAB "RAGENĖ", kodas 135546565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4905957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

Rasutės Guogienės individuali įmonė, kodas 135773157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-60
Pranešimo Nr. 4905958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

UAB "Viva motor", kodas 302128546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 4905959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "AUDIOCOMAS", kodas 300576134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-206
Pranešimo Nr. 4905960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Alesta", kodas 304588575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4905961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-26).

- - -

UAB "Metal Street", kodas 302673201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4905962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

Labūnavos bendruomenės centras, kodas 301170617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 9
Pranešimo Nr. 4905963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

VšĮ "Pflegevita", kodas 305624191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4905964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-09-25).

- - -

O. Šiliauskienės įmonė "Medus", kodas 165606178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4905965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

UAB "Liforė technika", kodas 301226546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3
Pranešimo Nr. 4905966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

MB "Tobulesnis technologinis sprendimas", kodas 303102579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 41-4
Pranešimo Nr. 4905967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

"Doho LT", MB, kodas 305289946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-40
Pranešimo Nr. 4905968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB Braškis, kodas 305631702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 55-9
Pranešimo Nr. 4905969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indrus", kodas 303916873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "Turbokodė", kodas 303610855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

Jurgio Ramanausko vaisių perdirbimo įmonė, kodas 157530282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4905972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 81

- - -

"Orthos odus EU", MB, kodas 304260169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4905973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-25).

- - -

UAB "Byggvision", kodas 305631951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4905974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMONITUS", kodas 141050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4905975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4905976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Manselis", kodas 304612478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Petruliškių k., Gegužės g. 57
Pranešimo Nr. 4905977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 82

UAB "Rodasala", kodas 304517681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALONIJA", kodas 124361832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 4905979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4905980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Daugiabučio namo Bajorų kelias 19, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302332253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19
Pranešimo Nr. 4905981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Įstatai (2020-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-25).

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17
Pranešimo Nr. 4905982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 83

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juridus", kodas 302637244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-50
Pranešimo Nr. 4905983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-25).

- - -

MB "Dubajus", kodas 303107665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-09-17).

- - -

Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla, kodas 191847216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 39
Pranešimo Nr. 4905985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-25); Nuostatai
(2020-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-25).

- - -

UAB "Armulis", kodas 304369318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 84

- - -

UAB "Miško gausa", kodas 303423478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4905987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

Neverest Capital UAB, kodas 304704859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Akmenos k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 4905988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Architektūros ir urbanistikos centras", kodas 302415382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4905989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "AZ BALTIC RESORT", kodas 301999557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 39-5
Pranešimo Nr. 4905990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "GALAHAD", kodas 300604982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4905991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-25).

- - -

UAB "Alonsas", kodas 304843467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4905992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

MB Grožio salonas "AURA", kodas 305631531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Parko g. 48
Pranešimo Nr. 4905993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos negalios organizacijų forumas, kodas 125703071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7 / Vilnius, Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 4905994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Alesva", kodas 305595252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4905995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-09-25).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena plius", kodas 304235358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4905996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-28).

- - -

Raimondo Vasiliausko IĮ "Vairalda", kodas 300122893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4905997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TECHNIKA", kodas 140747541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4905998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2020-09-25);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Statybos projektų studija", kodas 300518241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4905999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29); Įgaliojimas
(2020-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AMI", kodas 120849357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 4906000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltas kubas", kodas 300871088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k., Tiesioji g. 25
Pranešimo Nr. 4906001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-119
Pranešimo Nr. 4906002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

UAB "NIRA Projects", kodas 304972412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 11-5
Pranešimo Nr. 4906003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

UAB "RESKONTO", kodas 302307830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4906004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4906005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 88

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91
Pranešimo Nr. 4906007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Katyčių bendruomenė, kodas 177486231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 4906008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2020-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2020-09-24).

- - -

UAB "Šmikis", kodas 305264003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2
Pranešimo Nr. 4906009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Akcininkų sprendimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMBLA", kodas 147494749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 4906010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Reginos Brazionienės įmonė "Vijūnas", kodas 133150357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-54
Pranešimo Nr. 4906011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

UAB "Maisto mylėtojai", kodas 304842657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4906012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-24).

- - -

"Vezuvis", UAB, kodas 304427401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4906013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Holdlita", kodas 304751809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 4906014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interma", kodas 111467180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 4906015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 4906016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB Baltic flax, kodas 301241288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4906017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Blessed Goods, UAB, kodas 304402704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 98
Pranešimo Nr. 4906018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

UAB WHZ DIENSTLEISTUNGEN, kodas 302966001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-30
Pranešimo Nr. 4906019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-25 (2020-09-25).

- - -

UAB "ARŪNAS IR MIKĖ", kodas 123004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4906020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Bolligers", kodas 304558589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 4906021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Albeda", kodas 304034056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB K. Projektai, kodas 305631435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4906023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKETA", kodas 163403396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 4906024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Miesto Bitė", kodas 302793236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15E-35
Pranešimo Nr. 4906025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-23); Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

MB "Mahera", kodas 305344474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4906026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-09-24).

- - -

UAB "PB Era", kodas 305631606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 5-14
Pranešimo Nr. 4906027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ravemo LT", kodas 305331060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4906028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Latermas", kodas 301459536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4906029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29).

- - -

MB "Emirinda", kodas 304921649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 18
Pranešimo Nr. 4906030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Sadovnikova", kodas 300561239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4906031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Domestique Asset Management", kodas 304840001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4906032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-29).

- - -

UAB "Geopora", kodas 304284362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17 K1-2
Pranešimo Nr. 4906033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Utenos medžiotojų klubas "Stumbras", kodas 183843271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 7
Pranešimo Nr. 4906034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-29).

- - -

MB "Dikana", kodas 305181408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4906035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Krepšinio klubas "Baltieji lokiai", kodas 303015989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-36
Pranešimo Nr. 4906036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29).

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4906037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Seraras", kodas 305217847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 94

Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4906038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

MB "Pjero prekyba", kodas 303396383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 43-7
Pranešimo Nr. 4906039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-26 (2020-09-28).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4906040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "LIEPSNELĖ", kodas 141791327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-53
Pranešimo Nr. 4906041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių įregistravimo (2020-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2020-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2020-09-25).

- - -

Consumeda, UAB, kodas 303050100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4906042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 95

VšĮ Sportuok nevaržomai, kodas 305620766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15
Pranešimo Nr. 4906043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-23).

- - -

M. Baškio individuali įmonė "Veda", kodas 120289182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-4
Pranešimo Nr. 4906044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-28); Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-24
(2020-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13 (2020-09-28).

- - -

UAB "Rentautus", kodas 304695851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4906045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

Juozas HBH Group UAB, kodas 302814698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 4906046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB Eksor, kodas 302663424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-62
Pranešimo Nr. 4906047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "HELTEKA", kodas 302749193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 96

Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 67-9
Pranešimo Nr. 4906048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB RAMEKTA, kodas 305615299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4906049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ledola", kodas 303359552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

Mažoji bendrija "Svirplius", kodas 305176902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-12
Pranešimo Nr. 4906051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB INCOM TRADE, kodas 300074904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22A-4
Pranešimo Nr. 4906052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

Tauragės dvikovinių sporto šakų klubas "SC KOVA", kodas 291149550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 92
Pranešimo Nr. 4906053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 4906054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Crida", kodas 302346801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4906055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4906056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Saldus gyvenimas", kodas 305593372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 9-13
Pranešimo Nr. 4906057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Atrėjas", kodas 300520477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 4906058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-24 (2020-09-24).

- - -

UAB "Baltic Home", kodas 302521777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 4906059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-25); Įstatai (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-25); Įgaliojimas
(2020-09-25).

- - -

UAB Uosto kreditas, kodas 302815451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 4906060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4906061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB HEIRA SERVICES, kodas 305625464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4906062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Dekomus", kodas 304404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 99

- - -

UAB "Kolela", kodas 304353698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB "Dagminta", kodas 302632037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4906065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-24 (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROZ", kodas 120914171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-12
Pranešimo Nr. 4906066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVELAS", kodas 124103433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-136
Pranešimo Nr. 4906067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Bervisa", kodas 302637155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-24
Pranešimo Nr. 4906068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 100

UAB "Stalika", kodas 305125085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4906069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-11 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

D. Vilimienės prekybos įmonė, kodas 158215713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-34
Pranešimo Nr. 4906070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-28).

- - -

Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "AMBER KNIGHTS", kodas 302592728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4906071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-05-04).

- - -

MB Miraki, kodas 305630760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS AUTOBUSŲ STOTIS, kodas 300573259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4906073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

UAB "Gaunela", kodas 304163720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4906074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKIKUS", kodas 155976528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-4
Pranešimo Nr. 4906075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4906076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

Lietuvos ir Austrijos UAB "ALPEN LINER", kodas 110858411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4906077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Talentai technologijoms", kodas 304925882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4906078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 102

UAB "Investago", kodas 303498057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4906079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25); Reorganizavimo sąlygos (2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMANDRA", kodas 123763098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 4906080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25).

- - -

UAB "Statybos ir sodo darbai", kodas 302821899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-5
Pranešimo Nr. 4906081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Isora", kodas 304405472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB "Elementus", kodas 303843852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "Rimviksa", kodas 303257907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 37
Pranešimo Nr. 4906084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 305616903
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4906085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-21).

- - -

UAB "25 kadras", kodas 305631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 43
Pranešimo Nr. 4906086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RMC Baltic, kodas 304196859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4906087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29).

- - -

MB "Nešiojamos garso sistemos", kodas 305546547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4906088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3 KO", kodas 302434137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-43
Pranešimo Nr. 4906089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-29).

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 4906090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "Malūno statyba", kodas 305631474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Broniaus Laurinavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 4906091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4906092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDERADA", kodas 110884872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4906093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairesta", kodas 134883444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-2
Pranešimo Nr. 4906094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 105

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4906095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

Kelmės mėgėjų teatro draugija, kodas 193361362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 8-43
Pranešimo Nr. 4906096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Visperus", kodas 303439863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "Jesa", kodas 302252063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4906098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "GITES", kodas 301169942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-42
Pranešimo Nr. 4906099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 106

VšĮ "Bunastos sportas", kodas 304075081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4906100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-07-25); Įgaliojimas (2020-07-25).

- - -

UAB "Helera", kodas 300043677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Mokyklos g. 31-2
Pranešimo Nr. 4906101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29).

- - -

UAB "Recentra", kodas 301579770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 104
Pranešimo Nr. 4906102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Požeminės sistemos", kodas 304677006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4906103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-22).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4906104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COBRA", kodas 120773728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 4906105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžiaus gėrybės", kodas 134665488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-511
Pranešimo Nr. 4906106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB MLH international Service, kodas 305631645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4906107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rekila", kodas 305083405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 4906108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2C
Pranešimo Nr. 4906109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 108

- - -

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, kodas 190527334
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83A
Pranešimo Nr. 4906110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-24); Nuostatai
(2020-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-24).

- - -

UAB "MVG DEVELOPMENT", kodas 301233583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 4906111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

UAB "Gėlės pigiau", kodas 304954581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-22
Pranešimo Nr. 4906112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-29).

- - -

UAB "Bamesta", kodas 303514878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 4906114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 109

MB "Future technology", kodas 305627732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 4906115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Sprendimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PS and S", kodas 302525081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4906116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Akcininkų sprendimas (2020-09-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-25).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4906117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Švėkšnos medžiotojų būrelis, kodas 177362365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4906118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Telita", kodas 302806947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Šilo g. 15
Pranešimo Nr. 4906119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-21 (2020-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 110

- - -

UAB "Daela", kodas 304360358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB "RAMEDI", kodas 302565236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4906121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-29).

- - -

UAB "Pharm House", kodas 304114456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4906122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 68
Pranešimo Nr. 4906123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4906124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-25).

- - -

MB "Sigjola", kodas 305147936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 10
Pranešimo Nr. 4906125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-29); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4906126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo rinkimų (2020-09-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko įregistravimo (2020-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-04).

- - -

UAB "Mojo lounge", kodas 302584140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 4906127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-17 (2020-09-24).

- - -

Girnikų žemės ūkio bendrovė, kodas 175719167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Girnikų k.
Pranešimo Nr. 4906128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

SCHMOLZ+BICKENBACH Baltic, UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4906129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-24); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-09-24); Įgaliojimas
(2020-09-24); Užsienio asmens pasas (2020-09-24); Užsienio asmens pasas (2020-09-24).

- - -

UAB "Virnita", kodas 303385102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4906130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-28).

- - -

UAB "Ryto kava", kodas 302750263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-3
Pranešimo Nr. 4906131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "NAUJAPOLĖ", kodas 302669306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 4906132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-25).

- - -

UAB "Makeupmood", kodas 305628115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 24A
Pranešimo Nr. 4906133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-29).

- - -

Aplinkos apsaugos projektų valdymo paramos fondas, kodas 303416590
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 55-1
Pranešimo Nr. 4906134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Raduta", kodas 303549879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "BALTIC INVESTMENT", kodas 302310755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 44-24
Pranešimo Nr. 4906136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Armoris", kodas 303418424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 4906137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Textile house", kodas 135867560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285
Pranešimo Nr. 4906138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-09-25); Reorganizavimo sąlygos (2020-09-25).

- - -

UAB "VEREPAS", kodas 145165534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-57
Pranešimo Nr. 4906139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

AB "Volfas Engelman", kodas 133990589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 114

Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4906140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2020-09-24); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2020-09-24); Atstovavimo
sutartis (2020-09-24); Užsienio asmens pasas (2020-09-24); Užsienio asmens pasas (2020-09-24); Užsienio asmens
pasas (2020-09-24); Užsienio asmens pasas (2020-09-24).

- - -

Veisiejų klubas "Ąžuolas", kodas 193062253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 4906141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Dalia", kodas 177019459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4906142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-25).

- - -

UAB "Omnivega", kodas 135231466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-6
Pranešimo Nr. 4906143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Asociacija Bring Together LT, kodas 305038132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 6
Pranešimo Nr. 4906144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

MB "Autogranda", kodas 304844793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Urbanika", kodas 305104066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 4906146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Prekybos menas", kodas 303166560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 4906147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

BOXLINE UCL d.o.o. - filialas Lietuvoje, kodas 305155452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-12
Pranešimo Nr. 4906148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29).

- - -

UAB Marijampolės maistas, kodas 300510134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4906149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

Vytauto Gilio įmonė, kodas 145067232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-2
Pranešimo Nr. 4906150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4906151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Mažoji bendrija "No brakes games", kodas 302918017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4906152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-09-24); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos partvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

MB Rudnia, kodas 305631563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B
Pranešimo Nr. 4906153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novian", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4906154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISIPLAST", kodas 210036160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 8
Pranešimo Nr. 4906155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

UAB "Sericum", kodas 120416644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 4906156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Avia optimal group", kodas 305294968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4906157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4906158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29).

- - -

UAB "DAUGĖLA", kodas 300031924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 4906159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 263676150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 39
Pranešimo Nr. 4906160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-09-25); Įstatai (2020-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Audėjo" prekybos centras, kodas 126352892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 4906161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-23); Įstatai (2020-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-09-23); Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

UAB "Tarita", kodas 303404428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "Agroterra", kodas 300693625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-37
Pranešimo Nr. 4906163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonus vita", kodas 300017981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4906164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4906165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

4 Invest, MB, kodas 305631549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Geldutės g. 29
Pranešimo Nr. 4906166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lucente Trade", kodas 305608212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 4906167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-26); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas del imones likvidavimo (2020-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 4906168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Žiogelių ferma", kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4906169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29).

- - -

UAB "Opsus", kodas 303219408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 4906170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Akcininkų sprendimas (2020-09-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-28).

- - -

Užringuvio žemės ūkio bendrovė, kodas 175723621
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k.
Pranešimo Nr. 4906171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

VšĮ "VIA EST VITA", kodas 301697046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5-6
Pranešimo Nr. 4906172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konvesta", kodas 163216375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4906173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

VšĮ BMW Motorrad Club Lithuania, kodas 305631944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82
Pranešimo Nr. 4906174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "EME LT", kodas 305543775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4906175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Sprendimas / Narių sprendimas
(2020-09-29).

- - -

Vaisodžių kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Vaisodžiai", kodas 153741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Vaisodžių k.
Pranešimo Nr. 4906176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVĖJA", kodas 120729735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 4906177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

UAB "Ansta", kodas 120801177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 75
Pranešimo Nr. 4906178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šokolado krautuvėlė, kodas 303241778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A
Pranešimo Nr. 4906179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "SOLITEVA", kodas 302746350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dusetų g. 6
Pranešimo Nr. 4906180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Rigava", kodas 303371177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSIS", kodas 124340667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4906182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Alces", kodas 302845398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-47
Pranešimo Nr. 4906183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB BALDCARGUS, kodas 305084471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 123

Nordhill Industry, UAB, kodas 303094972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4906185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TAURAGĖS BUTŲ ŪKIS, kodas 179206436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 17
Pranešimo Nr. 4906186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leketra", kodas 301131564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenėlių k., Ražienų g. 14
Pranešimo Nr. 4906187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

UAB "Astida", kodas 304383435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB "Kurada", kodas 303916866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB SKDM, kodas 302704077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4906190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-28).

- - -

MB Miesto laboratorija, kodas 304947925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-44
Pranešimo Nr. 4906191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB Gilmera Logistics, kodas 304430835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Pušyno g. 6F
Pranešimo Nr. 4906192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Spumarta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-09-25); Įstatai (2020-09-25); Protokolas (2020-09-25); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2020-09-25).

- - -

IĮ "Vagonų valymas", kodas 305631983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-9
Pranešimo Nr. 4906193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyla", kodas 154704169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Biržų g. 1A
Pranešimo Nr. 4906194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Švenčionių rajono meno mylėtojų draugija, kodas 178842958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 125

Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4906195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

Bendruomenė "Naujieji Romainiai", kodas 303092957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 75
Pranešimo Nr. 4906196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-28).

- - -

UAB "Ankerys", kodas 304159138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4906197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

538-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 9A
Pranešimo Nr. 4906198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-09-29).

- - -

UAB "Westtransit", kodas 301019654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105A
Pranešimo Nr. 4906199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-25).

- - -

UAB "EIGESA", kodas 125759732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4906200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-28); Atskyrimo sąlygos (2020-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 126

- - -

UAB "Dakva", kodas 302415329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 62-34
Pranešimo Nr. 4906201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB Pienės audiniai, kodas 305631499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2-523
Pranešimo Nr. 4906202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elitnet", kodas 135094462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 4906203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Markeinas", kodas 305631524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4906204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Klevo baldai", kodas 303101655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 4906205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-09-24); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 127

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4906206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2020-09-24); Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-09-24); Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4906207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMAČ", kodas 120726963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4906208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

Millennium Group Baltic, UAB, kodas 303395744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

MB "Mildarta", kodas 305399944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 5A
Pranešimo Nr. 4906210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Visagino kūrybos namai, kodas 191746719
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4906211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-09-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25).

- - -

VšĮ "Daradas", kodas 304676872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4906212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-09-28).

- - -

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 4906213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-22).

- - -

UAB "LINMARS", kodas 302415610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-13
Pranešimo Nr. 4906214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Leprekonas", kodas 305624241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4906215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai
(2020-09-28); Turto vertės nustatymo pažyma / Turto vertinimo ataskaitos Nr. PN-20-540 santrauka (2020-09-28); Turto
vertinimo ataskaita (2020-09-28).

- - -

UAB "Almetas", kodas 302790368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 129

Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 4906216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "CP bau und industriedienstleistungen", kodas 305631620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Stiprūs patarimai", kodas 305612577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-29).

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4906219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Lorte studio", kodas 302683932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4906220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ BALTIJOS RESURSŲ AGENTŪRA", kodas 123948990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 4906221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUNĖJA", kodas 124354268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31
Pranešimo Nr. 4906222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenkrida", kodas 141479270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Bajoriškių k. 1
Pranešimo Nr. 4906224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

MB "Raudona aguona", kodas 305187432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4906225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

VšĮ Kultupis, kodas 305630899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 4906226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 131

- - -

Advokatų profesinė bendrija NOVAT, kodas 300573017
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 4906227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija Judickienė ir partneriai JUREX);
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir steigimo dokumentų įregistravimo
(2020-09-28); Steigimo dokumentas (2020-09-28).

- - -

AgriFood Lithuania DIH, VšĮ, kodas 302639640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4906228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "SMART IT cluster"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-28); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-09-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTAS IR POILSIS", kodas 125452929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 4906229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

UAB "PALERMO STYLE", kodas 302496815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4906230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-09-28).

- - -

Dokai, MB, kodas 305632010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4906231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akuratus", kodas 303389684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "Bonstra", kodas 303359449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

UAB "Tolungė", kodas 135627565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 13-6
Pranešimo Nr. 4906234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285
Pranešimo Nr. 4906235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl reorganizavimo sąlygų (2020-09-28); Reorganizavimo sąlygos / UAB "Neo Textile" ir
UAB "Textile House" reorganizavimo sąlygos (2020-09-28).

- - -

UAB "Almadina", kodas 303243900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4906236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Almadina"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Įstatai (2020-09-25); Savininko
sprendimas / Dėl pertvarkymo (2020-09-25).

- - -

MB Sveikatos klinika Sanitas, kodas 305631912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4906237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nnunickas Brokerages", kodas 302809950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-25
Pranešimo Nr. 4906238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LAKMALIT", kodas 110665138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 4906239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pakuotės standartai", kodas 303219664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4906240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 4906241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "EUROSTAR", kodas 110626473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 49
Pranešimo Nr. 4906242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 134

UAB "Paduba", kodas 304341404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-24).

- - -

UAB "Fasadus", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4906244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-28).

- - -

UAB "IKVA", kodas 301558623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4906245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

IĮ "KSA Baltik", kodas 303081010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4906246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "BG Shipping", kodas 302454549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4906247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-24 (2020-09-28).

- - -

UAB "Pobeda Confectionery", kodas 304213582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4906248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2020-09-28).

- - -

VšĮ žvejų klubas "Abejučiai", kodas 303216928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Abejučių k. 7
Pranešimo Nr. 4906249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Architektūros tonas", kodas 304314268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4906250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Profikas", kodas 305242925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-62
Pranešimo Nr. 4906251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Viešojo transporto vieninga darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303294873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-32
Pranešimo Nr. 4906252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-09-25); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įtraukimo į Registrą
(2020-09-07).

- - -

MB "Turto kaupimas", kodas 304127037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Atgimimo g. 30
Pranešimo Nr. 4906253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Sprendimas (2020-09-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-29).

- - -

AVALON TRADE, UAB, kodas 303481428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4906254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29); Įgaliojimas
(2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėmena", kodas 159717779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 4906255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "AL Prekyba", kodas 302619456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-33
Pranešimo Nr. 4906256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-29).

- - -

UAB "Foritana", kodas 304884670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4906257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Adora dovana", kodas 304927755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4906258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atentus", kodas 305390087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4906259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-24).

- - -

UAB "Rubka", kodas 305084667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4906260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "GS ir partneriai", kodas 302463733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusetų g. 3A
Pranešimo Nr. 4906261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Exacaster Holding UAB, kodas 305558542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4906262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-28).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4906263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2020-09-28); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-24 (2020-09-28).

- - -

UAB "Grumstas", kodas 303229548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-7
Pranešimo Nr. 4906264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Simida", kodas 304071453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4906265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-29).

- - -

UAB "Aukmergės baldai", kodas 124940174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51A
Pranešimo Nr. 4906266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-67
Pranešimo Nr. 4906267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Messor", kodas 134782751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4906268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Concept Car", kodas 302817388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4906269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

UAB "Ateras", kodas 303390964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4906270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Gintransus", kodas 305616942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4906271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-17).

- - -

UAB "Kanitus", kodas 304079507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 140

UAB "Miesto valdos", kodas 304067191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4906273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-28).

- - -

UAB "Informus", kodas 304510683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-212
Pranešimo Nr. 4906274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMAVIS", kodas 124389753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 30-1
Pranešimo Nr. 4906275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

VšĮ Kauno ledo ritulio akademija "HC Žalgiris", kodas 305611475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 14
Pranešimo Nr. 4906276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

GDGM Invest UAB, kodas 305599884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4906277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-25); Įstatai (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-25); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-09-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25); Turto
vertinimo ataskaita (2020-09-25); Turto vertinimo ataskaita (2020-09-25).

- - -

UAB "Abipa Holding", kodas 302922460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4906278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORUMAS", kodas 120089139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4906279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-09-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB Kurorto nekilnojamasis turtas, kodas 304607303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-7
Pranešimo Nr. 4906280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRBA", kodas 121023633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 4906281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

UAB "M2 technologijos", kodas 126237484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-17
Pranešimo Nr. 4906282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Motociklininkų klubas "Svetimi", kodas 304423545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4906283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-29).

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 4906284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Vilniaus kiemas", kodas 305630835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Įkalnės g. 16
Pranešimo Nr. 4906285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arlika", kodas 305625603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4906287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-09-25); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25); Reorganizavimo sąlygos (2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keridava", kodas 302481215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4906288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.D.L.", kodas 121027126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-207
Pranešimo Nr. 4906289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-28).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4906290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-29).

- - -

MB "Nominare", kodas 304909052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Lanko g. 24
Pranešimo Nr. 4906291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "FLURIMĖJA", kodas 141335569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 4906292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso valda", kodas 303466376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 40
Pranešimo Nr. 4906293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB Precision Motors, kodas 305631168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 4906294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-28).

- - -

UAB Jefry, kodas 305621601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4906295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-25).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4906296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-29).

- - -

Kėdainių metalo ieškiklių naudotojų klubas Radinukas, kodas 304920248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4906297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-26 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-09-29).

- - -

VšĮ Projektų vystymo centras, kodas 301638539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-65
Pranešimo Nr. 4906298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREPETITORIUS", kodas 123945695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-28
Pranešimo Nr. 4906299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Soldatenko laikrodžių taisymo įmonė, kodas 120657894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-14
Pranešimo Nr. 4906300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-25).

- - -

UAB "PROCOMERC", kodas 111698746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4906301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-25).

- - -

UAB "Ibaltika", kodas 304065920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4906302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29);
Įgaliojimas (2020-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-04).

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 5
Pranešimo Nr. 4906303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-09-28).

- - -

UAB "LVN.LT", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Nuodėgulių k., Gikiškio g. 7
Pranešimo Nr. 4906304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

MB "Baldų projektavimas", kodas 305160570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4906305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Lietaus meistrai", kodas 302321278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 4906306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

MB "Ratina", kodas 304777896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 4906307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "Gift Mania", kodas 305631410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4906308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koknė", kodas 304624498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4906309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-24); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl juridinio asmens likvidavimo
dėl bankroto (2020-09-24).

- - -

"Atlas Shrugged", UAB, kodas 305537092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4906310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-25).

- - -

UAB "Up. Right", kodas 304922950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 4906311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-25); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Numeris", kodas 132941685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 9D
Pranešimo Nr. 4906312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Eurodeksa", kodas 305119538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4906313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijapė", kodas 134812251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-33
Pranešimo Nr. 4906314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-29).

- - -

Effect 365, UAB, kodas 301857629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13A-14
Pranešimo Nr. 4906315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-29).

- - -

UAB "Geros rankos", kodas 304936099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-27
Pranešimo Nr. 4906316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-28).

- - -

UAB "Reservisas", kodas 303533533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 4906317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-29).

- - -

UAB "Magna res", kodas 303155902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4906318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "HELTEKA", kodas 302749193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 67-9
Pranešimo Nr. 4904726

- - -

UAB "Vasaros vėjas", kodas 302745857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-44
Pranešimo Nr. 4904727

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serisa", kodas 135081810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77
Pranešimo Nr. 4905600

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interma", kodas 111467180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 4905601

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžiaus gėrybės", kodas 134665488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-511
Pranešimo Nr. 4905602

- - -

UAB "Opreka", kodas 235649790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 35-2
Pranešimo Nr. 4905603

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Messor", kodas 134782751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4905604

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "MIKA", kodas 110377381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 2-3
Pranešimo Nr. 4905605

- - -

Pikeliškės žemės ūkio bendrovė, kodas 175724919
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pikeliškės k.
Pranešimo Nr. 4905607

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žibintas", kodas 271320830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4905608

- - -

Padeglių žemės ūkio bendrovė, kodas 175707236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Padeglių k.
Pranešimo Nr. 4905609

- - -

Padeglių žemės ūkio bendrovė, kodas 175707236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Padeglių k.
Pranešimo Nr. 4905610

- - -

ŽŪB "Iris Agrar", kodas 300574119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 75A-5
Pranešimo Nr. 4905611

- - -

Radviliškio žemės ūkio bendrovė "Kutiškiai", kodas 171304782
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 4905612

- - -

UAB "Statybos ir sodo darbai", kodas 302821899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 151

Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-5
Pranešimo Nr. 4905615

- - -

UAB "Nnunickas Brokerages", kodas 302809950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-25
Pranešimo Nr. 4905616

- - -

UAB "Concept Car", kodas 302817388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4905617

- - -

Juozas HBH Group UAB, kodas 302814698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 4905618

- - -

UAB Uosto kreditas, kodas 302815451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 4905619

- - -

UAB "Ryto kava", kodas 302750263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-3
Pranešimo Nr. 4905657

- - -

ANVITRA, UAB, kodas 302743379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-24
Pranešimo Nr. 4905658

- - -

UAB "SOLITEVA", kodas 302746350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dusetų g. 6
Pranešimo Nr. 4905659

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBORIS", kodas 124092143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-49
Pranešimo Nr. 4906319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMELA", kodas 124477751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-49
Pranešimo Nr. 4906320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARLITA", kodas 124358327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-12
Pranešimo Nr. 4906321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILTERA", kodas 124081848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 4906322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMETA", kodas 124554920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4906323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEKATA", kodas 124139835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-217
Pranešimo Nr. 4906324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVOS" TRANSPORTAS, kodas 123939831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4906325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CABARĖ", kodas 124206515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2
Pranešimo Nr. 4906326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "WORLD EXPORT LINE", kodas 302333405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4906327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "WIT Technologies", kodas 302346566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4906328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUNETA", kodas 123937061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-1
Pranešimo Nr. 4906329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEDA", kodas 123958575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 4906330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "TEL group", kodas 302317924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 4906331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUALIS", kodas 123978072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4906332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIŠAKIS", kodas 124132328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 23-16
Pranešimo Nr. 4906333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Uotupė", kodas 302351321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 4906334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKURA", kodas 124265353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4906335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALONIJA", kodas 124361832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4906336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Architektūros ir urbanistikos centras", kodas 302415382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4906337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "AZ BALTIC RESORT", kodas 301999557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 39-5
Pranešimo Nr. 4906338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

UAB "Crida", kodas 302346801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4906339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVELAS", kodas 124103433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-136
Pranešimo Nr. 4906340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Lietuvos ir Austrijos UAB "ALPEN LINER", kodas 110858411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4906341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 156

UAB "BALTIC INVESTMENT", kodas 302310755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 44-24
Pranešimo Nr. 4906342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSIS", kodas 124340667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4906343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ BALTIJOS RESURSŲ AGENTŪRA", kodas 123948990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 4906344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUNĖJA", kodas 124354268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31
Pranešimo Nr. 4906345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMAVIS", kodas 124389753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 30-1
Pranešimo Nr. 4906346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREPETITORIUS", kodas 123945695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-28
Pranešimo Nr. 4906347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-274 Puslapis 157

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


